
                                                                      

Vetlanda Racketklubb är en förening med  400 medlemmar och 2700  aktiva utövare. Föreningen 

består av tre sektioner: tennis, padel och pickleboll. Vi har tre inomhusbanor, sex utomhusbanor, fyra 

padelbanor inomhus samt åtta pickelballbanor inomhus. Vi är en anrik klubb med fem säsonger i 

elitserien samt nio säsonger i division 1. Föreningen har en god ekonomi. Vetlanda är en 

idrottskommun på småländska höglandet med sina 27000 invånare. 

VETLANDA RACKETKLUBB SÖKER TRÄNARE 50-100% 

Vetlanda Racketklubb är en klubb med stora ambitioner och söker en tränare som 

har viljan att ta klubben till nästa nivå. Du är spindeln i nätet i föreningen och har en 

nyckelroll till klubbens framgång. Brinner för att lära ut och jobba med klubbens 

ungdomar och vuxna 

Roll: 

¤ Driva och utveckla träningsverksamheten i klubben.  

¤ Vara med i planeringsarbetet träning och gruppindelning. 

¤ Tränare för de allra yngsta till vuxengrupper. 

¤ Marknadsföring av klubben på skolor i kommuen.  

¤ Få de yngre barnen på ett lekfullt sätt att börja tävla. 

¤ Anordna tävlingsresor för våra juniorer 

¤ Anordna läger i Vetlanda samt söka klubbutbyte med andra klubbar. 

¤ Tävlingsledare under våra tävlingar 

¤ Om intresse finns hos sökande så ser vi gärna att personen tar en aktiv del i 

sponsring, marknadsföring, superuser för bokningssystemet och kundregistret.  

Önskvärda kvalifikationer 

¤ Ledarskaps- och tränarutbildningar  

¤ Tävlingsbakgrund 

¤ Tävlingsledarutbildning 

¤ Körkort 

Villkor: 

¤ Månadslön  

¤ Tjänstgöringsgrad 50-100% beroende på sökandes önskemål 

¤ Tillsvidareanställning med provanställning 

¤ Tillträde enlig överenskommelse.  

Ansökan och kontakt: 

För mer information om tjänsten kontakta Ordförande Marcus Jönsson 072-742 25 

07 eller styrelse@vetlandaracket.se 

Ansökan med löneanspråk görs till styrelse@vetlandaracket.se. Vi gör löpande urval, 

så skicka gärna din ansök så fort som möjligt eller senast 31 januari. 


